- 1) 「貢多拉船之旅 贏兩萬份時尚禮賞」微信遊戲活動(下稱"活動")由威尼斯人路氹股份 有限公司主辦。
- 2) 本次活動日期由 2019 年 8 月 2 日至 9 月 14 日及分為三個階段:
 - i. 2019年8月2日,晚上12時正至2019年8月15日,晚上11時59分;
 - ii. 2019年8月16日,晚上12時正至2019年8月29日,晚上11時59分;
 - iii. 2019 年 8 月 30 日,晚上 12 時正至 2019 年 9 月 14 日,晚上 11 時 59 分。
- 3) 參與者可於上述活動期間參加此活動,並須為微信用戶(下簡"參與者")。
- 4) 本次活動的每位參與者,須微信關注澳門金沙度假區及澳門巴黎人度假區之微信公眾號方可參加本次活動,參與者須允許澳門金沙度假區及澳門巴黎人度假區之微信公眾號於活動及遊戲期間獲取相關的個人信息。威尼斯人路氹股份有限公司有權核對每位參與者的個人微信帳戶的有效性。
- 5) 如何開始遊戲:
 - a) 參與者須於以下地點掃瞄遊戲二維碼即可開始遊戲;
 - 澳門金沙渡假區每月優惠卡;
 - 官方社交媒體平台(包括臉書、微博、微信及會員手機應用程式);及
 - 官方網上平台(包括澳門金沙度假區官方網站)
 - b) 每位參與者每天最多可參與此遊戲 3 次,每位參與者於每階段可把遊戲內的助力碼 經微信手機應用程式同時分享給最多 5 位朋友;
 - c) 若該朋友使用該助力碼進入位遊戲,參與者可額外獲1次參與機會;若該5位朋友使用該助力碼進入位遊戲,參與者最多可獲額外5次參與機會;
 - d) 進入遊戲,參與者需於30秒內控制貢多拉船收集指定圖案(即唇膏、香水、手錶、手袋、高跟鞋及金沙時尚)即可獲得分數。如擊中了障礙物,參與者將於一段時間無法收集圖案。所有分數統一量計,參與者可使用累積之分數兌換獎品,使用之分數將立即從微信帳號中扣除;
 - e) 參與者所有累積之分數將於各活動階段結束之後歸零並將於下一個活動階段中重 新計算。

6) 獎品如下:

| 5) 獎品如下: | | | |
|------------------------------------|--------------------------------|-------------------------|--|
| 可兌換獎品 | 不適用日期 | 換領地點 | |
| 澳門巴黎人酒店豪華客房住宿一晚 (實體券) | 週五及週六,9月9至10日,9月14至17日及10月1至5日 | 澳門巴黎人 巴黎鐵塔 6 樓 | |
| \$2,000 現金禮券 | | | |
| \$1,000 現金禮券 | | | |
| \$200 現金禮券 | | | |
| \$100 餐飲禮券 | | | |
| 愛情鎖禮品套裝 | | | |
| 限量版紀念香檳 | | | |
| 限定 LED 雨傘 | | | |
| 限定旅遊變插器 | | | |
| 不倒杯禮品 | | | |
| 巴黎鐵塔襟章 | | | |
| 限量錦鯉襟章 | | | |
| 雙人巴黎鐵塔 37 樓 觀景台入場 | 18:01 – 10:59 (+1) | | |
| 香草味杯裝冰淇淋 | | 澳門巴黎人 巴黎鐵塔 7 樓 | |
| 金光飛航頭等艙船票 | 9月14至15日及10月 | 金光旅遊,澳門巴黎人酒 | |
| 金光飛航免費升級 | 5 至 7 日之航班 | 店, 107 號鋪 | |
| 麗舍水療中心 單人 30 分鐘身體磨砂 | | 澳門巴黎人6樓, 麗舍水療中心 | |
| 雙人澳門巴黎人 水世界入場 | | 澳門巴黎人6樓,水世界 | |
| 澳門巴黎人 2 小時 Q 立方王國入場 (1 位成人及 1 位小童) | | 澳門巴黎人6樓, Q立方王國 | |
| 雙人 1 小時高爾夫體驗 | | 澳門威尼斯人 歷險 Q 立方 | |
| 貢多拉之旅家庭套票 | 2019年9月14至16日 | 澳門威尼斯人貢多拉禮 品店 891 號舖 | |
| 巴黎軒精選海鮮拼盤 | | | |
| 於巴黎軒消費滿澳門幣 200 元 獲贈指定前菜一份 | 2019年9月13至15日 | 巴黎軒,澳門巴黎人6樓 | |
| 雙人巴黎人自助餐 自助午餐 | | 巴黎人自助餐, 澳門巴黎人1樓 | |
| 巴黎人法式餐廳 法式下午茶套餐 | | 巴黎人法式餐廳, 澳門巴黎人3樓 | |
| 澳門巴黎人沙莉葡撻餅店葡撻 2 個 | | 沙莉葡撻餅店, 澳門巴黎人1樓 | |

| 翡翠拉麵小籠包消費滿澳門幣 200 元即可兌換上 海小籠包一份 翡翠拉麵小籠包夏日推介食品單點 8 折優惠 | | 翡翠拉麵小籠包, 澳門巴黎人1樓 |
|---|---------------|---------------------|
| 御蓮宮 "品一夏• 時令味菜單"單點8折優惠 | 2019年9月13至15日 | 御蓮宮, |
| 御蓮宮午餐套餐 8 折優惠 (最多兩套) | | 澳門巴黎人3樓 |

7) 於活動期間,獎品換領次數如下:

| 於酒動期间, | | |
|------------------------------------|--------------|--|
| 獎品 | 換領次數 | |
| 澳門巴黎人酒店豪華客房住宿一晚 (實體券) | 每個活動階段限領1次 | |
| \$2,000 現金禮券 | 活動階段3限領1次 | |
| \$1,000 現金禮券 | 活動階段2限領1次 | |
| \$200 現金禮券 | 每個活動階段限領1次 | |
| \$100 餐飲禮券 | 每個活動階段限領1次 | |
| 愛情鎖禮品套裝 | 每個活動階段限領1次 | |
| 香草味杯裝冰淇淋 | 每個活動階段限領1次 | |
| 限量版紀念香檳 | 每個活動階段限領1次 | |
| 限定 LED 雨傘 | 每個活動階段限領1次 | |
| 限定旅遊變插器 | 每個活動階段限領1次 | |
| 不倒杯禮品 | 每個活動階段限領1次 | |
| 巴黎鐵塔襟章 | 每個活動階段限領1次 | |
| 限量錦鯉襟章 | 每個活動階段限領1次 | |
| 金光飛航頭等艙船票 | 每個活動階段限領1次 | |
| 金光飛航免費升級 | 每個活動階段限領1次 | |
| 麗舍水療中心單人 30 分鐘身體磨砂 | 活動階段2限領1次 | |
| 雙人巴黎鐵塔 37 樓觀景台入場 | 每個活動階段限領1次 | |
| 雙人澳門巴黎人水世界入場 | 每個活動階段限領1次 | |
| 澳門巴黎人 2 小時 Q 立方王國入場 (1 位成人及 1 位小童) | 每個活動階段限領1次 | |
| 雙人1小時高爾夫體驗 | 每個活動階段限領1次 | |
| 貢多拉之旅家庭套票 | 活動階段3限領1次 | |
| 巴黎軒精選海鮮拼盤 | 每個活動階段限領1次 | |
| 於巴黎軒消費滿澳門幣 200 元獲贈指定前菜一份 | 每個活動階段限領1次 | |
| 雙人巴黎人自助餐自助午餐 | 每個活動階段限領1次 | |
| 巴黎人法式餐廳法式下午茶套餐 | 每個活動階段限領1次 | |
| 澳門巴黎人沙莉葡撻餅店葡撻2個 | 每個活動階段限領1次 | |
| 翡翠拉麵小籠包消費滿澳門幣 200 元即可兌換上海小籠包一份 | 每個活動階段限領1次 | |
| 翡翠拉麵小籠包夏日推介食品單點 8 折優惠 | 活動階段1限領1次 | |
| 御蓮宮"品一夏 · 時令味菜單"單點 8 折優惠 | 活動階段1限領1次 | |
| 御蓮宮午餐套餐 8 折優惠(最多兩套) | 活動階段2及3各限領1次 | |
| | | |

- 8) 所有微信卡券之有效日期為下載當天起的 10 天。
- 9) 所有微信卡券須於遊戲中兌換禮品當下下載至微信帳戶,所有未能下載至帳戶之微信卡券將不獲補發或作出賠償。
- 10) 數量有限,換完即止。獎品剩餘數量將於遊戲中顯示。
- 11) 每位參與者只限兌換各獎品一次,獎品種類不限。

- 12) 獎品將以微信卡券發出,並須於兌換實體獎品時向參與商戶出示有關微信卡券。
- **13)** 獎品只可於微信卡券內所顯示的指定地點及營業時間或指定時間內兌換。威尼斯人路氹股份有限公司有權更改相關營業時間或指定時間的權利,而無須事先通知。
- 14) 每張微信卡券須受相關優惠之條款及細則約束。
- **15)** 兌換獎品時必須使用已具互聯網接入的設備,並出示微信卡券供職員輸入驗證碼確認使用。
- **16)** 每位參與者只能使用一個微信帳號領取獎品,如參與者使用多個微信帳號領取多份獎品, 主辦單位有權不予兌換。
- **17)** 參與者如冒用其他人身分或不符合或違反本活動條款及細則規定事項者,主辦單位將取消 其參與本活動的資格。
- **18)** 本活動獎品不得要求轉換、轉讓或兌換現金、籌碼、其他禮券、產品或服務。如逾期未領取之獎品,則視參與者為自動放棄兌換獎品之權利。
- 19) 本活動獎品不可與其他推廣、折扣優惠、禮券及現金券一同使用。
- 20) 所有微信卡券若有任何更改、複製、手寫或損害,均屬作廢不得使用。
- **21)** 獎品一經領取,如有任何遺失、損毀或被竊,威尼斯人路氹股份有限公司一概不負責或補發。
- 22) 微信卡券的有效性必須以威尼斯人路氹股份有限公司驗證系統顯示的結果為準。威尼斯人 路氹股份有限公司及其聯屬機構均保留取消微信卡券有效性的權利。
- 23) 本次活動中所需提供的個人資訊 (包括姓名、位址、郵箱、電話號碼、微信帳號、微信戶 名以及其他相關資訊等) 視為本次活動及直訂閱(新聞、推廣及其他)所需,以改進數據庫市 場細分、制定個人化市場推廣、開展顧客消費行為研究、進行統計性及滿意度的調查。您 的個人信息也有可能被轉入我們的附屬公司或者第三方服務供貨商(包括第三方市場推廣 公司)。你有權查看您的個人信息、索取有關數據存儲及處理的附加信息、要求任何必要 的附件,並由此撤回您的許可。您可以通過郵寄信函到澳門氹仔望德聖母灣大馬路澳門威尼 斯人度假村酒店二層行政辦公室或者通過發送郵件至 privacv@sands.com.mo 來退訂我們 的訂閱。參與本次活動的同時您隨即授權威尼斯人路氹股份有限公司自動或手動收集、使 用、儲存和處理您提交的任何個人信息或任何與您參與此次有關的信息(以下簡稱「信 息」),目的為上文所提到。你同時也授權威尼斯人路氹股份有限公司使用及處理您於本次 活動中提交的所有圖片及影音數據,目的用於集團廣告以及電子報、書刊、雜誌、臉書以及 所屬或管理之相關其他粉絲專頁。另外,您也隨即授權威尼斯人路氹股份有限公司在保密條 件下與美國拉斯韋加斯金沙集團(「LVSC」)、香港金沙中國有限公司(「SCL」)以及新加坡 濱海灣金沙(「MBS」)以及其他任何子公司(共同署名「金沙」)、任何與金沙簽署了書面 保密協議的第三方服務供貨商共享您的個人信息,目的同為上文所及。此目的是為了保證您 的信息始終如一。您認可所授權之數據會產生國際間個人信息的傳輸, 威尼斯人路氹股份 有限公司、拉斯維加斯金沙集團、金沙中國、濱海灣金沙以及第三方服務提供商所適用的 不同的法律法規會有不同的個人信息保密法規和保護措施。在您參與本次活動期間,為營

銷目的,您的數據將於威尼斯人澳門股份有限公司(「VML」)為於澳門經營娛樂場幸運博 彩或其他方式的博彩經營轉批給合同之立約方之有效期間內予以保存。

- 24) 參與者一經發現作弊,將被取消參加及獲獎資格。威尼斯人路氹股份有限公司擁有絕對權力推翻活動結果及取消任何懷疑作弊、操控活動或其他不當行為的參與者資格。威尼斯人路氹股份有限公司保留一切取消提供虛假資料(包括虛假帳號、個人資料或照片)或故意拒絕提供資料的人士之參加資格的權利。
- 25) 所有參與本次活動之人士必須年滿 21 歲或以上,而且必須微信關注澳門金沙度假區微信公眾號方可參加本次活動。 若透過電腦資料終端機或其他程式製造的自動參與均被視為無效。 威尼斯人路氹股份有限公司保留一切取消干擾投票過程而影響系統保安的人士之參加資格的權利。
- 26) 威尼斯人澳門股份有限公司、威尼斯人路氹股份有限公司以及東方威尼斯人澳門有限公司的員工及親屬、代理商均不得參加本次活動以示公允。 一經發現,將被取消參加及獲獎資格。
- 27) 每位參與者皆同意永久免除威尼斯人路氹股份有限公司及其一切與本次活動相關的公司之一切責任,包括並不限於任何關於 遞交申請表、參與投票/遴選程式、參加不、使用個人資料或錄影、及/或使用參與者姓名、聲音、及/或與是次活動或任何媒體的宣傳推廣有連系的現有或尚未發現的媒體中引致的口頭誹謗、書面誹謗、詆毀、侵犯私隱、公眾利益、個人及/或公民 權利、錯誤引述、故意或過失導致精神痛苦、侵犯版權,及/或任何引致的侵權行為及/或損害。
- 28) 如提交之照片或 標題含有不恰當內容,包括但不限於口 頭誹謗、書面誹謗、騷擾、意淫、 色情、侵犯私隱、侵犯或挪用他人版權、注冊商標或專利,威尼斯人路氹股份有限公司保 留刪除有關照片及標題的權利,並毋須事先通知。 威尼斯人路氹股份有限公司擁有對不恰 當內容的最終及絕對決定權。
- **29)** 如任何參與者不能出席或退出是次活動,威尼斯人路氹股份有限公司保留選擇另一參與者作替補的權利。威尼斯人路氹股份有限公司擁有選擇參與者的最終及絕對決定權。
- **30)** 參與者不得對威尼斯人路氹股份有限公司頒發的獎品有異議,獎品不可轉贈、轉賣、兌換 現金或其他貨品。
- 31) 無論任何時候, 威尼斯人路氹股份有限公司保留取消參與者資格、修改、取消、暫停或更 改本活動條款及細則,或與本活動相關的任何內容的權利, 而無須事先通知。威尼斯人路氹 股份有限公司並無責任向任何媒體推廣是次活動。
- 32) 參與者有權電郵至 activities@venetian.com.mo 通知澳門金沙度假區更改、移除或複檢所提交的資料。
- 33) 如有任何爭議, 威尼斯人路氹股份有限公司保留最終裁決權。
- 34) 如條款及細則之英文及中文版本有任何差異, 概以英文版本為準。
- 35) 參與者須同意列于 http://tc.sandsresortsmacao.com/policy.html 的個人私隱條款。

36) 鑒於美國拉斯維加斯金沙集團 (LVSC) 總部位於美國,LVSC 品牌 組合轄下經營的酒店均受法律限制,不得與美國 財政部的外國資產管制辦公室 (OFAC) 《特定國民與禁止往來人 員名單》 (List of Specially Designated Nationals and Other Blocked Persons)(包括恐怖分子及毒販)(「OFAC 名單」) 所指定之任何人士或實體開展業務,因為 LVSC 及聯屬公司會被斷定自任何該等被禁止商務工作中直接或間接獲取收入。 OFAC 名單載于HTTP://www.treasury.gov/resourcecenter/sanctions/ SDNList/Pages/default.aspx。參與者聲明及保證他們目前並無被列入 OFAC 名單,或任何類似受限制方名單,包括由其他政府部門根據適用聯合國、地區或國際貿易或財政制裁所持有的名單,以及 DICJ 及/或內部禁止顧客名單。若參與者被列入任何該等受限制方名單,或于本活動期間被新增入該受限制方名單,威尼斯人路氹股份有限公司保留權利取消其勝出資格,且不會向其頒發獎品,被取消資格者亦不可提出申索。參與者進一步承諾,若參與者于本活動期間被列入或被新增入任何該等受限制名單,將立即通知威尼斯人路氹股份有限公司。